
 28 8  

57  

 残暑厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

リオオリンピックが５日から開催されますね。ブラジルは地球の反対側、時差はちょう

ど１２時間とのこと。最近ヨーロッパなどで多発しているテロや中南米で大流行してい

るジカ熱、さらにはロシアのドーピング問題などなにかと不穏なニュースも聞かれます

が、何事も無く4年に1度の祭典が大いに盛り上がるのを願うばかりです。 

今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。今月も入居者様に楽しく過

ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。 

(*_*) 

❖編集後記 ❖ 

事務の坂口です。先日生まれて初めて全身

麻酔を経験しました。魔法をかけられたか

のように眠らされ、目覚めるとあろうこと

かオムツ姿のうえ尿道に管を入れられてま

した。若い看護師さんにその管をおもむろ

に抜かれる時のえもいわれぬ感じ。 

ひと夏の経験でした... 
 

8月行事予定   

 １１日(木)  理容 里 

 １８日(木)  喫茶の日 

 １９日(金)  駅弁(神奈川県) 

 ２２日(月)  美容 鈴蘭 

 ２９日(月)  理容 ＯＷＬ 

 今月のおやつレクは 

【パフェ】です!! 

１Ｆ  ９日(火)  

２Ｆ  ４日(木)  

３Ｆ １６日(火)  

7

(*^^*) 

1 ( )  

(^^)/ 

...

 

 


